Собрание депутатов
Щекинского сельсовета
Рыльского района
Курской области

РЕШЕНИЕ
от  19 июня 2015 г. №146

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Щекинский  сельсовет»
Рыльского района Курской области на 2015-2024 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013г. №502 «Об утверждении требований  к программам  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»  Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района решило:
1.Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щекинский  сельсовет»  Рыльского района Курской области на 2015-2024 годы.

2. Решение вступает в силу  с 01.01.2015 года.

Глава Щекинского сельсовета                                                            А.Е.Пилипенко